Corresp. Expte. D-00614/11.- 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

1 1098 
Artículo-1°:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma total de $ 

4.820,55.- (PESOS CUATRO MIL OCHOCIENTOS VEINTE CON 
CINCUENTA Y CINCO CENTAVOS), a favor del ex agente Sr. Roberto 
Villella, Legajo N° 15650/1, D.N.I. N° 4.888.585, en concepto de 35 días 
corridos de Beneficios y Compensaciones/08.- 

01.09.93 Pdo 762 F.F. 110. (slfs.18) 

1.6 

Benef. y Comp./08